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Spørgsmål nr. 409 (Alm. del) fra Folketingets Udvalg for Udlændinge- 

og Integrationspolitik: 

 

”Vil ministeren oversende en oversigt over flygtninge, der har 

fået opholdstilladelse i henholdsvis 2012 og 2013 fordelt på 

bopælskommune?” 

 

Svar: 

 

Til brug for besvarelsen af spørgsmålet har Justitsministeriet indhentet bi-

drag fra Udlændingestyrelsen.  

 

Udlændingestyrelsen har oplyst, at Udlændingestyrelsen i 2012 og 2013 

traf afgørelser om følgende antal visiterede flygtninge fordelt på kommu-

ner: 

 

1. Antal visiterede flygtninge i 2012, fordelt på kommune: 

Visiteringskommune Antal 

161 -  Glostrup Kommune 1 

169 -  Høje-Tåstrup Kommune 1 

367 -  Nakskov Kommune 1 

165 -  Albertslund Kommune 3 

329 -  Ringsted Kommune 3 

482 -  Langeland Kommune 5 

563 -  Fanø Kommune 5 

163 -  Herlev Kommune 6 

253 -  Greve Kommune 6 

851 -  Aalborg Kommune 7 

167 -  Hvidovre Kommune 8 

210 -  Fredensborg Kommune 8 

101 -  Københavns Kommune 10 

259 -  Køge Kommune 10 

151 -  Ballerup Kommune 11 

155 -  Dragør Kommune 11 

190 -  Furesø Kommune 11 

223 -  Hørsholm Kommune 11 

756 -  Ikast-Brande Kommune 11 

230 -  Rudersdal Kommune 16 

671 -  Struer Kommune 16 

727 -  Odder Kommune 17 

665 -  Lemvig Kommune 18 
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706 -  Syddjurs Kommune 18 

773 -  Morsø Kommune 18 

173 -  Lyngby-Tårbæk Kommune 19 

389 -  Stevns Kommune 19 

439 -  Kerteminde Kommune 19 

211 -  Halsnæs Kommune 20 

360 -  Lolland Kommune 20 

840 -  Rebild Kommune 20 

147 -  Frederiksberg Kommune 21 

269 -  Solrød Kommune 21 

159 -  Gladsaxe Kommune 22 

201 -  Allerød Kommune 22 

335 -  Sorø Kommune 22 

541 -  Tønder Kommune 22 

320 -  Faxe Kommune 23 

480 -  Nordfyn Kommune 23 

219 -  Hillerød Kommune 24 

306 -  Odsherred Kommune 24 

479 -  Svendborg Kommune 24 

185 -  Tårnby Kommune 25 

376 -  Guldborgsund Kommune 26 

551 -  Billund Kommune 26 

450 -  Nyborg Kommune 27 

751 -  Århus Kommune 27 

209 -  Frederikssund Kommune 28 

240 -  Egedal Kommune 28 

400 -  Bornholms Kommune 28 

270 -  Gribskov Kommune 29 

350 -  Lejre Kommune 29 

445 -  Middelfart Kommune 29 

630 -  Vejle Kommune 29 

315 -  Holbæk Kommune 30 

575 -  Vejen Kommune 30 

615 -  Horsens Kommune 31 

779 -  Skive Kommune 31 

217 -  Helsingør Kommune 32 

607 -  Fredericia Kommune 32 

265 -  Roskilde Kommune 33 

846 -  Mariagerfjord Kommune 33 

157 -  Gentofte Kommune 35 

330 -  Slagelse Kommune 35 

510 -  Haderslev Kommune 35 
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707 -  Norddjurs Kommune 35 

421 -  Assens Kommune 36 

573 -  Varde Kommune 36 

760 -  Ringkøbing-Skjern Kommune 37 

430 -  Faaborg-Midtfyn Kommune 39 

820 -  Vesthimmerlands Kommune 39 

621 -  Kolding Kommune 40 

661 -  Holstebro Kommune 40 

323 -  Kalundborg Kommune 41 

390 -  Vordingborg Kommune 41 

545 -  Åbenrå Kommune 41 

710 -  Favrskov Kommune 43 

537 -  Sønderborg Kommune 44 

613 -  Hedensted Kommune 44 

730 -  Randers Kommune 44 

787 -  Thisted Kommune 44 

746 -  Skanderborg Kommune 46 

657 -  Herning Kommune 48 

461 -  Odense Kommune 49 

849 -  Jammerbugt Kommune 49 

813 -  Frederikshavn Kommune 50 

860 -  Hjørring Kommune 50 

370 -  Næstved Kommune 51 

561 -  Esbjerg Kommune 52 

740 -  Silkeborg Kommune 54 

805 -  Brønderslev Kommune 56 

791 -  Viborg Kommune 77 

Hovedtotal 2511 

 

2. Antal visiterede flygtninge i 2013, fordelt på kommune: 

 175 -  Rødovre Kommune 1 

163 -  Herlev Kommune 2 

183 -  Ishøj Kommune 2 

851 -  Aalborg Kommune 3 

563 -  Fanø Kommune 5 

159 -  Gladsaxe Kommune 7 

210 -  Fredensborg Kommune 9 

101 -  Københavns Kommune 10 

773 -  Morsø Kommune 11 

151 -  Ballerup Kommune 12 

167 -  Hvidovre Kommune 15 
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185 -  Tårnby Kommune 18 

253 -  Greve Kommune 18 

260 -  Halsnæs Kommune 19 

155 -  Dragør Kommune 20 

190 -  Furesø Kommune 20 

329 -  Ringsted Kommune 20 

482 -  Langeland Kommune 20 

269 -  Solrød Kommune 21 

223 -  Hørsholm Kommune 22 

756 -  Ikast-Brande Kommune 23 

671 -  Struer Kommune 24 

201 -  Allerød Kommune 25 

336 -  Stevns Kommune 25 

840 -  Rebild Kommune 25 

607 -  Fredericia Kommune 27 

400 -  Bornholms Kommune 28 

480 -  Nordfyns Kommune 28 

550 -  Tønder Kommune 28 

665 -  Lemvig Kommune 28 

727 -  Odder Kommune 29 

147 -  Frederiksberg Kommune 30 

259 -  Køge Kommune 31 

530 -  Billund Kommune 31 

157 -  Gentofte Kommune 32 

440 -  Kerteminde Kommune 34 

350 -  Lejre Kommune 35 

230 -  Rudersdal Kommune 37 

360 -  Lolland Kommune 39 

450 -  Nyborg Kommune 39 

173 -  Lyngby-Taarbæk Kommune 40 

580 -  Aabenraa Kommune 40 

615 -  Horsens Kommune 41 

707 -  Norddjurs Kommune 41 

219 -  Hillerød Kommune 43 

306 -  Odsherred Kommune 43 

209 -  Frederikssund Kommune 44 

270 -  Gribskov Kommune 44 

320 -  Faxe Kommune 44 

706 -  Syddjurs Kommune 44 

240 -  Egedal Kommune 45 

340 -  Sorø Kommune 45 

540 -  Sønderborg Kommune 45 
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410 -  Middelfart Kommune 46 

575 -  Vejen Kommune 46 

217 -  Helsingør Kommune 47 

630 -  Vejle Kommune 48 

510 -  Haderslev Kommune 49 

766 -  Hedensted Kommune 49 

787 -  Thisted Kommune 49 

849 -  Jammerbugt Kommune 50 

820 -  Vesthimmerlands Kommune 52 

760 -  Ringkøbing-Skjern Kommune 53 

330 -  Slagelse Kommune 54 

573 -  Varde Kommune 54 

621 -  Kolding Kommune 54 

710 -  Favrskov Kommune 54 

323 -  Kalundborg Kommune 55 

315 -  Holbæk Kommune 56 

390 -  Vordingborg Kommune 56 

430 -  Faaborg-Midtfyn Kommune 56 

661 -  Holstebro Kommune 56 

420 -  Assens Kommune 58 

779 -  Skive Kommune 58 

479 -  Svendborg Kommune 59 

746 -  Skanderborg Kommune 62 

265 -  Roskilde Kommune 64 

376 -  Guldborgsund Kommune 64 

370 -  Næstved Kommune 66 

657 -  Herning Kommune 68 

461 -  Odense Kommune 70 

846 -  Mariagerfjord Kommune 70 

805 -  Brønderslev Kommune 80 

561 -  Esbjerg Kommune 85 

860 -  Hjørring Kommune 86 

730 -  Randers Kommune 88 

740 -  Silkeborg Kommune 94 

791 -  Viborg Kommune 94 

813 -  Frederikshavn Kommune 95 

751 -  Aarhus Kommune 123 

Hovedtotal 3780 

 

Udlændingestyrelsen har oplyst, at opgørelsen er udarbejdet på baggrund 

af endelige registreringer. 
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Udlændingestyrelsen har endvideret oplyst, at udlændinge, der i forvejen 

har et andet opholdsgrundlag, og som efterfølgende får opholdstilladelse 

som flygtning, ikke visiteres og dermed ikke indgår i opgørelserne. 

 

Generelt bemærkes, at de statistiske oplysninger er behæftet med usikker-

hed, da udlændingesystemerne er opbygget som journaliserings - og sags-

styringssystemer og ikke som egentlige statistiksystemer. 

 

 

 

 

 

 


